
Přehled usnesení 

z 5. zasedání Rady města Jirkova, 

které se konalo dne 6. 3. 2023 

od 13:00 hodin v kanceláři starostky 

 
1/5/RM/2023 Schválení programu 5. zasedání RM  

 

I. Rada města-schvaluje 
předložený program 5. zasedání RM. 

 

 
 

2/5/RM/2023 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 4/4/RM/2023,  8/4/RM/2023,  37/4/RM/2023. 

 

 
 

3/5/RM/2023 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 15. 2. 2023 do 28. 2. 
2023  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 15. 2. 2023 do 28. 2. 2023.  

 

 
 
4/5/RM/2023 Smlouva o spolupráci s nadačním fondem Nové Česko  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o spolupráci s nadačním fondem Nové Česko při realizaci programu REVOLUTION TRAIN 

(protidrogový vlak). 
 

 
 

5/5/RM/2023 Kulturní a sociální komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápisy z jednání Kulturní a sociální komise ze dne 25. 1. 2023 a 22. 2. 2023. 
  

 

 
 

6/5/RM/2023 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 23. 2. 2023. 

 

 
 

7/5/RM/2023 Bytová komise  
 

I. Rada města-schvaluje 

1. Převod užívání bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1006 na xxx dle předložené přílohy. 
2. Převod užívání bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1012 na xxx dle předložené přílohy. 

3. Převod užívání bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1067 na xxx dle předložené přílohy. 



4. Převod užívání bytu č. xxx v ul. Krušnohorská č.p. 1658 na  xxx dle předložené přílohy. 

5. Převod užívání bytu č. xxx v ul. K. Popelky č.p. 1026 na xxx dle předložené přílohy. 
6. Převod užívání bytu č. xxx v ul. Dr. Vrbenského č.p. 1021 na xxx dle předložené přílohy. 

7. Převod užívání bytu č. xxx v ul. K. Popelky č.p. 1022 na xxx dle předložené přílohy. 
8. Vyřazení uchazečů ze seznamu žadatelů dle předložené přílohy. 

9. Pozastavení přijímání žádostí o přidělení bytu po dobu jednoho roku, tj. do 29. 2. 2024, dle předložené 

přílohy. 
 

 
 

8/5/RM/2023 Žádost o prodloužení dočasného odpuštění nájemného v nebytovém 
prostoru v ul. Ervěnická čp. 1031  

 

I. Rada města-schvaluje 
prodloužení dočasného odpuštění nájemného za nebytový prostor v ul. Ervěnická čp. 1031 panu Janu 

Liškovi do doby připojení elektroměrů od ČEZ. 
 

 
 
9/5/RM/2023 Zadávací řízení č. 6/2023 - Rekonstrukce rozvodů ZTI v objektu MěÚSS 

Jirkov, ul. U Dubu 1562, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
návrh výzvy veřejné zakázky č. 6/2023 v režimu VZMR s názvem  "Rekonstrukce rozvodů ZTI v 

objektu MěÚSS Jirkov, ul. U Dubu 1562, Jirkov". 

 

 
 
10/5/RM/2023 Zadávací řízení č. 20/2023 - Montáž lamelových vrat, hasiči Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
návrh uzavřené výzvy veřejné zakázky č. 20/2023 v režimu VZMR s názvem  "Montáž lamelových vrat, 

hasiči Jirkov". 
 

 
 
11/5/RM/2023 Hodnocení VZ č. 8/2023 - Rekonstrukce komunikací a vybudování 

cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o jednání č. 1 a 2 na veřejnou zakázku č. 8/2023 

"Rekonstrukce komunikací a vybudování cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov", v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení. 
 

II. Rada města-schvaluje 
na základě zprávy z hodnocení nabídek a protokolu o jednání č. 1 a 2, předložené hodnotící komisí 

zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení č. 8/2023 "Rekonstrukce komunikací a 

vybudování cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov" firmě HERKUL a.s., Obrnice, Průmyslová 228, IČ 
25004638. Nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a po doložení 

požadované dokumentace splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem. 
 

 
 

12/5/RM/2023 Hodnocení VZ č. 15/2023 - Stavební úpravy v objektu: Mateřská škola 

"Čtyřlístek" ul. Studentská 1318, 431 11 Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 15/2023. 



II. Rada města-schvaluje 

návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 15/2023 s názvem 
"Stavební úpravy v objektu: Mateřská škola "Čtyřlístek" ul. Studentská 1318, 431 11 Jirkov" zadat 

veřejnou zakázku firmě: K1 selective cz s. r. o., Jezerská 320, Jirkov, IČ 04158881 z důvodu splnění 
zadávacích podmínek a nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  

  

 
 
13/5/RM/2023 Hodnocení VZ č. 16/2023 - Zajištění havarijní služby pro bytový a 

nebytový fond v objektech v majetku města Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce č. 16/2023. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR č. 16/2023 s názvem 

"Zajištění havarijní služby pro bytový a nebytový fond v objektech v majetku města Jirkov" zadat 

veřejnou zakázku firmě: UNISERVIS-REALITY s. r. o., J. Seiferta 2179, Most 43401 IČ 25000683, z 
důvodu splnění zadávacích podmínek a nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  
 

 
 

14/5/RM/2023 Hodnocení VZ č. 53/2022 - Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. 

Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
protokol č. 2 o jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek k VZ 53/2022. 

 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z druhého jednání k VZ č. 53/2022 - Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul, 

Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2 

 o vyloučení účastníka APIDA s. r. o. z důvodu odstoupení z VŘ po výzvě k doložení dokladů 
potřebných před podpisem smlouvy, 

 o zrušení VZ dle §127 zákona č. 134/2006 Sb. ZZVZ z důvodů ekonomických, kdy nabídková 

cena vysoce převyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
  

 

 
 

15/5/RM/2023 Hodnocení VZ LMJ I.- Dodávka sazenic pro zalesňování 2023/I.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce LMJ - Dodávka sazenic pro zalesňování 2023/I. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR s názvem "Dodávka 

sazenic pro zalesňování 2023/I." zadat veřejnou zakázku firmě: LESOŠKOLKY s. r. o., 1. máje, Řečany 

nad Labem, 533 13, IČ 4553488, z důvodu splnění zadávacích podmínek a nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH za kompletně oceněnou nabídku. Firma ŠKOLKY-MONTANO, spol. s. r. o. nesplnila 

zadávací podmínky - neocenila kompletní nabídku, a z tohoto důvodu byla z VŘ vyloučena. 
  

  
 

 

 
 



 
 
16/5/RM/2023 Hodnocení VZ LMJ II.- Dodávka sazenic pro zalesňování 2023/II.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z hodnocení a otevírání obálek k veřejné zakázce LMJ - Dodávka sazenic pro zalesňování 

2023/II. 
 

II. Rada města-schvaluje 
návrh komise z otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu VZMR s názvem "Dodávka 

sazenic pro zalesňování 2023/II." zadat veřejnou zakázku firmě: ŠKOLKY - MONTANO, spol. s. r. o., 
Přerov nad Labem 410, 289 16, IČ 47546131, z důvodu splnění zadávacích podmínek a nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za kompletně oceněnou nabídku. 

  
  

 
 

17/5/RM/2023 Zrušení usnesení + dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce služeb se 

společností Marius Pedersen a.s.  
 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 21/3/RM/2023 ze dne 6. 2. 2023. 

 
II. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 3 smlouvy o dodávce služeb ze dne 26. října 2007 se společností Marius Pedersen a. s. 

 

 
 
18/5/RM/2023 Záměr pronájmu částí pozemků p.č. 677/1, 677/3 a 678/13 v k.ú. 

Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 677/1 o výměře 540 m2, p.č. 677/3 o výměře 29 
m2 a p.č. 678/13 o výměře 13 m2 v k.ú. Březenec za účelem vybudování a užívání staveništní 

komunikace pro stavbu "Komunikace a inženýrské sítě pro výstavbu RD". 

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 677/1 o výměře 540 m2, p.č. 677/3 o 
výměře 29 m2 a p.č. 678/13 o výměře 13 m2 v k.ú. Březenec za účelem vybudování a užívání 

staveništní komunikace pro stavbu "Komunikace a inženýrské sítě pro výstavbu RD". 

Termín: 20.3.2023 
 

 
 

 
 
19/5/RM/2023 Záměr prodeje pozemků v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3077 o výměře přibližně 20 m2, část pozemku p.č. 
3073/1 o výměře přibližně 3 m2 a část pozemku p.č. 3073/1 o výměře přibližně 3 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využití zázemí k domu. 

 
 

 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3077 o výměře přibližně 20 m2, část pozemku 
p.č. 3073/1 o výměře přibližně 3 m2 a část pozemku p.č. 3073/1 o výměře přibližně 3 m2 v k.ú. Jirkov 

za účelem využití zázemí k domu. 

Termín: 20.3.2023 
 

III. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3073/1 o výměře přibližně 900 m2 a pozemku p.č. 

3073/2 o výměře 15 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu. 
  

 

 
 

20/5/RM/2023 Záměr prodeje pozemku p.č. 191/9 v k. ú. Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 191/9 o výměře 115 m2 v k.ú. Březenec za účelem rozšíření 
zázemí k domu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 191/9 o výměře 115 m2 v k.ú. Březenec za účelem 

rozšíření zázemí k domu. 
Termín: 20.3.2023 

 

 
 

21/5/RM/2023 Záměr prodeje nebytového prostoru - garáž v bytovém domě č.p. 1285 a 
1286 včetně podílu na společných částech domu a pozemku p.č. 4011 a 4012 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat nebytový prostor - garáž v bytovém domě č.p. 1285 a 1286, jednotka č. 

1286/52, včetně podílu 202/13281 na společných částech domu a pozemku p.č. 4011 a 4012 v k.ú. 
Jirkov formou obálkové metody za minimální kupní cenu 462.000,- Kč + náklady spojené s prodejem.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat nebytový prostor - garáž v bytovém domě č.p. 1285 a 1286, 

jednotka č. 1286/52, včetně podílu 202/13281 na společných částech domu a pozemku p.č. 4011 a 
4012 v k.ú. Jirkov formou obálkové metody za minimální kupní cenu 462.000,- Kč + náklady spojené s 

prodejem.  
Termín: 14.4.2023 

 

III. Rada města-jmenuje 
výběrovou komisi pro otvírání obálek s nabídkami na prodej nebytového prostoru č. 1286/52 - garáž v 

k.ú. Jirkov a jejich posouzení ve složení: 
předseda komise: Josef Šebek, náhradník: Ing. Viera Avakjanová 

členové komise: Ing. Milan Reiner, Michaela Křesáková, Danuše Buriánová, náhradník: Kamila 
Rasochová 

Člen komise a současně zapisovatel: Michaela Křesáková, náhradník: Kamila Rasochová 

 
 

 
 



 
 
22/5/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p.č. 1107/1 a 1107/4 

v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1107/1 a 1107/4 v k.ú. 
Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav zařízení distribuční soustavy (kabely NN) v rámci stavby "CV 

- Jirkov, ppč. 1107/3, kNN, SS100". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce 
a.s. (IČO 24729035), se sídlem Teplická 874/8, Děčín. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 

2000 Kč. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s 

tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží ČEZ Distribuce a.s. geometrický plán 

skutečného provedení stavby včetně návrhu vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene.   
 

 

 
 

23/5/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 1618/1 v k.ú. 
Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1618/1 v k.ú. Jirkov za 
účelem vybudování, údržby a oprav vodovodu a splaškové kanalizace v rámci stavby "RD Jirkov, 11 x 

ŘRD (33 RD)". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti Bydlení Jirkov s.r.o. (IČO 09497404), 

se sídlem Školská 689/20, Nové Město, Praha 1. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 500 Kč/m2. 
K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 
nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží Bydlení Jirkov s.r.o. geometrický plán skutečného 

provedení stavby a požádají o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Za vyhotovení smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí Bydlení Jirkov s.r.o. částku 500 Kč + DPH dle 
platných předpisů.   

 
 

 
 
24/5/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 3476 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 3476 v k.ú. Jirkov za 
účelem vybudování, údržby a oprav sjezdu na komunikaci v rámci akce "Novostavba víceúčelového 

sportovního areálu s umělým povrchem a úprava okolí". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku 

p.č. 3451/1 v k.ú. Jirkov a smlouva bude podepsána se spolkem SK Ervěnice - Jirkov z.s. (IČO 47797967) 
se sídlem Žižkova 1399, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 200 Kč/m2. K ceně bude 

připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby 
bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců 

od dokončení stavby předloží SK Ervěnice - Jirkov z.s. geometrický plán skutečného provedení stavby a 

požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene uhradí SK Ervěnice - Jirkov z.s. částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.   

 
 

 
 

25/5/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 4426 v k.ú. Jirkov  

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 4426 v k.ú. Jirkov za 

účelem vybudování, údržby a oprav sjezdu na komunikaci v rámci stavby plánovaného rodinného domu 
na pozemcích p.č. 4378 a 4380 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemků p.č. 4378 



a 4380  v k.ú. Jirkov a smlouva bude podepsána s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za 

smluvní cenu 200 Kč/m2. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického 
zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán 
skutečného provedení stavby a požádají o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Za vyhotovení 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných 

předpisů.   
 

 
 

26/5/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k.ú. Jirkov a 
Březenec  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3706, 3707, 3714, 3343/1, 

3343/2, 3690, 3695, 3698/6, 3698/7, 3698/8 v k.ú. Jirkov a  p.č. 59, 23/2, 33/1, 33/4, 348/6, 349/1, 
349/3, 386/1, 387/1, 388/1, 388/10, 388/9, 421/1, 437/1, 437/3, 437/4, 438/1, 46/3, 46/6, 464/1, 

464/9, 504/1, 510/1, 510/16, 510/23, 54/1, 54/3, 541/1, 55/3, 562/5, 565/2, 586/1, 677/12, 705/1, 

777/1, 960/1, 970/1, 984/12, 986/1, 386/2, 386/3, 510/2, 594/1, 594/2, 75/3, 75/5, 985/1 v k.ú. 
Březenec za účelem umístění, oprav a údržby telekomunikačního vedení v rámci stavby "SEK - Březenec 

a Březový vrch". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch firmy CC INTERNET s.r.o. (IČO 28721021), se 
sídlem Kaprova 42/12, Praha a za smluvní cenu 500,- Kč/m2 + DPH (u komunikací) a 200,- Kč/m2 + 

DPH (u ostatních pozemků). Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od 

ukončení stavby předloží CC INTERNET s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby  a požádá 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  

 

 
 

27/5/RM/2023 Zrušení usnesení + zřízení věcného břemene na pozemcích v k.ú. Jirkov, 
Březenec  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 23/2/RM/2023 - bod I. ze dne 23. 1. 2023. 

  
II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek 117 v k.ú. Březenec a 
pozemky p.č. 2532, 2540/2, 2542/1, 2574/9, 2574/1, 3042, 3052/3, 3052/4, 3052/11, 3052/5, 3137/1 

a 3052/2 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav nízkotlakého plynovodu pro připojení domů 
v rámci stavby "REKO MS Jirkov - Palackého + 1". Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch 

společnosti GasNet s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem za cenu, která je 

určena znaleckým posudkem č. 6785/2022 (zhotovitel STATIKUM s.r.o.) + DPH dle platných předpisů. 
Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží 
GasNet s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene. 

 

 
 
28/5/RM/2023 Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na správu místních komunikací  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na správu místních komunikací, uzavřené mezi městem Jirkov a 

společností Krušnohorské služby a.s. 
 

 
 



 
 
29/5/RM/2023 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na akci „Rekonstrukce 

objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov“  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s podnikající fyzickou osobou Petrem Vachulkou 
se sídlem Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČO 43243070 na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Rekonstrukce objektu č. p. 1059 v ul. Boženy Němcové, Jirkov", dle předložené 
zprávy. 

 

 
 

30/5/RM/2023 Odpis pohledávek - ukončený pobyt cizince  
 

I. Rada města-schvaluje 
odpis pohledávky za odtah vozidla ve výši 3.000 Kč u povinného xxx, nar. xxx, z důvodu ukončeného 

pobytu cizince. 

II. Rada města-schvaluje 
odpis pohledávky za odtah vozidla ve výši 1.500 Kč u povinného xxx, nar. xxx, z důvodu ukončeného 

pobytu cizince. 
 

 
 

31/5/RM/2023 Odpis pohledávek - zastavené exekuce  

 
I. Rada města-schvaluje 

odpis pohledávky ve výši 626 Kč u povinného xxx, nar. xxx z důvodu zastavení exekuce. 
 

 
 
32/5/RM/2023 Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 6  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření smlouvy o spolupráci obcí mezi Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko, IČO 

05054265 jako nositelem projektu a obcemi Černovice, Hrušovany, Statutární město Chomutov, Údlice 
a městem Jirkov jako účastníky smlouvy na realizování společného projektu s názvem "Chomutovsko - 

kompostéry pro občany - 6". 
  

 

 
 

33/5/RM/2023 Projekt Chomutovsko předchází vzniku jednorázového nádobí 2  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit uzavření Smlouvy o spolupráci obcí mezi Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko, IČO 

05054265 jako nositelem projektu a obcemi Březno, Černovice, Otvice, Strupčice a městem Jirkov jako 

účastníky smlouvy na realizování společného projektu s názvem "Chomutovsko předchází vzniku 
jednorázového nádobí 2". 

  
 

 
 

34/5/RM/2023 Žádost o posunutí termínu - inventarizace  

 
I. Rada města-schvaluje 

posunutí termínu předložení konečné zprávy o průběhu a inventarizaci majetku města Jirkova za rok 
2022 do 20.3. 2023. 



 

 
 

35/5/RM/2023 Hodnocení činnosti finančního odboru MěÚ Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti finančního odboru MěÚ Jirkov v roce 2022. 
 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování vedoucí a všem pracovnicím finančního odboru za činnost v roce 2022. 

 

 
 

36/5/RM/2023 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně přidělení 
bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, 

ul. Ervěnická 1068  
 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 
seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v objektech 

"Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, dle předložené 
zprávy.  

  
 

 
 
37/5/RM/2023 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - zápis k předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2023/2024  
 

I. Rada města-souhlasí 

v souladu s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s 
termínem a místem zápisu k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Jirkov, příspěvkové organizaci 

pro školní rok 2023/2024 takto: Zápis k předškolnímu vzdělávání se bude konat ve dnech 10. až 11. 
května 2023 od 8 do 11 h a od 11.30 do 14.30 h v jednotlivých součástech organizace Mateřská škola 

Jirkov, příspěvková organizace.  

  
 

 
 

38/5/RM/2023 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorské dary od: 

1. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to peněžitý dar ve výši 10.000 Kč 
2. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcné dary - klec v reprodukční ceně 1500 Kč a 6 ks zebřiček - 

v hodnotě 600 Kč 

3. MAGNA AUTOMOTIVE (CZ) s.r.o., se sídlem Spořická 632, 431 01 Spořice, IČ 27318583, a to věcný 
dar -  60 ks sušenek a salámů v dárkovém balení - v celkové částce 21.344 Kč 

4. MZ ENGINEERS, s.r.o., se sídlem nám. Dr. Beneše 1232, 430 01 Chomutov, IČ 28673191, a to 
peněžitý dar ve výši 15.000 Kč. 

Sponzorské dary budou použity ve prospěch klientů MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

 

 
 

 
 



 
 
39/5/RM/2023 Podnět k pořízení územního opatření o stavební uzávěře pozemku p.č. 

1632/1 k.ú.Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 

pořízení územního opatření o stavební uzávěře na pozemku p.č. 1632/1 v k.ú. Jirkov z podnětu 
MUJIR/3689/2023 podaného občanem Jirkova. 

 

 
 
40/5/RM/2023 Úkoly ze 4. zasedání ZM dne 15. 2. 2023  

 

I. Rada města-projednala 
úkol ze 4. ZM konaného dne 15. 2. 2023 tj. usn. č. 18/4/ZM/2023 - bod III. - dotace sportovním 

organizacím. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

zajistit finanční prostředky ve výši 50 000 Kč pro 1. Sportovní klub Jirkov, z.s.,  IČO 47795883 z 
nespecifikované rezervy z rozpočtu FO. 

Termín: 3.4.2023 
 

 
 
 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Josef Šebek 

místostarosta města Jirkova 

 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


